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Igreja

Associação
Agropastoril

Aprisco da Associação

Casa de farinha

Cacimba comunitária

Barragem do Guegue

Riacho da Baixa

Fundo de pasto

Caatinga Caatinga

Mercado

Poço comunitário

Campo

Barragem do Tigre

Mini-fábrica
de doces

Escola Municipal
Prof. Lino Manuel de Souza

Caldeirão

Biongos

ESTRADA DE RODAGEM

ESTRADA DE RODAGEM

Barragem

Creche

Caldeirã
o

N

Ilustração de Rosivaldo Cordeiro de Souza. Sem escala. Consultar em conjunto a Genealogia encartada.

Croqui de Lajes das Aroeiras. Município de Uauá - Bahia - Brasil.

Legenda

Cisterna

Umbuzeiro

Mandacarú

Palma

Famílias extensas
Grupos domésticos1

1

1

Casa fechada - falecimento

Casa fechada - migração

Grupo doméstico composto por indivíduos "de fora" F 

 >>

Grupos domésticos não representados na genealogia de Lajes das Aroeiras

2 Tio Eraque (irmão de Mª Rodrigues, fundadora)

1 José e Nevinha

48

46

45

44

43

42

11

47

Netinho e Tatiane

Antonio e Maria Julia

Daniel e Vera

Pai de Dão

Jailson e Maria da Sena

Gilmar e Dulce

Tomas e Dolores


